
お客様各位

拝啓　皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社サービスステーションをご愛顧賜り、心より御礼申し上げます。

さて、皆様方より長年ご愛顧頂きました豊中少路給油所は諸般の事情により

令和6年10月31日（木）20：00をもちまして閉店、運営交代する事と

なりました。長年に渡り皆様より頂戴したご支援ご愛顧に心から感謝申し

上げるとともに、皆様の益々のご健勝をお祈り申し上げます。

また運営交代後も今まで通り、皆様のご支援ご愛顧賜りますように重ねて

お願い申し上げます。

敬具

■ｉｔｓｕｍｏカードご利用のお客様へ■

ｉｔｓｕｍｏカード（個人様向け）ご利用についてはクレジットカードとして

引続きご利用頂けますが、当店でご利用頂いております燃料油

請求時の割引サービス特典は無くなります。

また法人掛け売りカードについては、閉店後はご利用頂く

事が出来ません。

何卒ご容赦くださいますよう、お願い申し上げます。

■プリペイドカードご利用のお客様へ■

当給油所発行のプリペイドカードにつきましては、

令和6年8月31日（土）を持ちまして返金対応を終了いたしました。

■PayPayQR決済について■

令和6年9月30日（月）を持ちましてお支払い対応を終了いたしました。

■ＬＩＮＥ値引きについて■

令和6年9月30日（月）を持ちましてＬＩＮＥ値引きを終了いたしますが

10月は給油レシート値引きに変更させていただきます。

詳しくは店頭スタッフまでお問い合わせください。

＜お問い合わせ先＞

三和エナジー株式会社（旧ヒラオカ石油株式会社）　

給油所 ： 豊中少路給油所

所在地 ： 大阪府豊中市上野坂2-17-1

電話番号 ： 06-6846-6846

受付時間 ： 9:00～18:00（受付時間：祝日を除く月曜から金曜）

豊中少路給油所運営交代に伴う閉店のお知らせ

令和６年10月吉日

三和エナジー株式会社


